
（仮称）小平どろんこ保育園 新築工事 入札公告 

（工期 令和 6 年 7 月 8 日～令和 7 年 2 月 28 日予定） 

 

[制限付き一般競争入札] 

公告・告示日：令和 6 年 6 月 14 日 

事業者：社会福祉法人どろんこ会 理事長 高堀 愛香 

 

＜工事概要＞ 

工事場所：東京都小平市津田町 3 丁目 1568 番 1 他 

敷地面積：943.04 ㎡ 

延床面積：868.67 ㎡ 

建築面積：459.07 ㎡ 

構造規模：木造２階建て 1 棟、木造平屋建て１棟 

用  途：保育所 

予定工期：令和 6 年 7 月 8 日～令和 7 年 2 月 28 日 

     ※東京都検査：2 月上旬～2 月中旬、東京都認可審査：2 月末 

      （東京都検査までに各種検査を完了、審査までにすべての備品搬入、是正工事の完了をすること） 

予定価格：非公開 

最低制限価格：設定あり 

入札保証金の設定：なし 

参加申請・資格確認書の提出（電子メール※１）：令和 6 年 6 月 18 日（火）正午まで 

資格確認結果は令和 6 年 6 月 20 日（木）に通知 

設計図書の交付：令和 6 年 6 月 20 日（木） 

入札・開札：令和 6 年 7 月 5 日（金）（開催時間等は後日通知） 社会福祉法人どろんこ会 本部会議室にて 

 

＜参加資格＞ 

〇東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、茨城県に本店を置く者。 

〇建築工事において、建設業法に基づく特定建設業の許可を有していること。 

〇過去１０年間に東京都および埼玉県内で、延床面積 500 ㎡以上の建築一式工事を元請けで施工した実績（保

育所、幼稚園、認定こども園、児童福祉施設に限る）があり、実績については、規模にかかわらず３件以上

とする。 

〇一級建築施工管理技士または一級建築士の資格を有し、監理技術者資格者証を有する者を、本工事に専任で

配置できる者。 

〇正常な入札執行を妨げる等の行為を行う恐れがなく及び行わない者。 

〇法人の役員、若しくはこれらの者の親族(6 親等以内の血族、配偶者又は 3 等親以内の姻族）が役員に就いて

いる業者など、法人の役員が特別の利害関係を有する業者でない者。 

〇地方自治法施行令第１６７条の４及び手形交換所による取引停止処分、不渡り、会社更正法に基づく更正手

続き及び民事再生法に基づく再生手続開始決定がされていない者。 

 

＜問い合わせ先＞ 

〒153-0044 東京都目黒区大橋 2-16-28 パインヒルズ 401 

ユニップデザイン株式会社一級建築士事務所 

電話：03-5738-7274  FAX：03-5738-7275 

担当：齋藤 E-Mail：saito@unip.jp（※１ 送付先） 

mailto:saito@unip.jp

